CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626

CARTA DE RETIFICAÇÃO DE “AVISO DE LICITAÇÃO”

A Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, através de seu Pregoeiro,

torna público A RETIFICAÇÃO do número do Pregão Presencial descrito no

AVISO DE LICITAÇÃO, publicado no Diário Oficial da Câmara em

11/08/2020, conforme segue:

Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020;

LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020;

1. Em razão da retificação contida na presente errata, não se altera a data

de abertura da licitação em epígrafe.

2. Ficam mantidos os demais termos do Aviso de Licitação.

3. Segue em anexo o “Aviso de Licitação” Retificado.

Guanambi, 12/08/2020

Joaquim Manoel Costa de Azevedo

Pregoeiro.

CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, comunica aos
interessados que fará realizar no dia 25/08/2020, às 07h30, no Prédio da Câmara
Municipal de Guanambi, licitação na modalidade Pregão Presencial, Menor Preço
Global. Objeto: Contratação de uma empresa especializada para perfuração
de 01 (um) poço artesiano, com profundidade média estimada de 180 (cento
e oitenta) metros, obedecendo as normas técnicas da ABNT, revestido em
tubo de PVC de 150mm PN 125 até a rocha sã, e teste de vazão, em
quantidades, termos e condições constante no Termo de Referência e
demais anexos do Edital. O Edital e seus Anexos poderão ser adquirido no
Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00h, até o dia
24/08/2020, ou adquirido (sem ônus) no endereço eletrônico
http://www.procedebahia.com.br/ba/camaraguanambi ou pelo site
http://www.guanambi.ba.leg.br/, acessando no link Utilidades, Diário Oficial,
onde se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, V, da Lei n.
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta
licitação serão publicados no Diário Oficial da Câmara, disponível no citado link,
imprensa oficial.

Guanambi 11 de agosto de 2020.

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO
Pregoeiro

http://www.procedebahia.com.br/ba/camaraguanambi
http://www.guanambi.ba.leg.br/